COMUNE DI MISILMERI

Area 2 : Economico — finanziaria

Determinazione del responsabile del servizio

N. E /_A2_ del registro
Data A5 Al. t‘gﬂrlz

Oggetto: Revoca determinazione del responsabile del servizio N.77/A2 del
9.11.2017.-

1l giorno AS. 4. Zoly . in Misilmeri e nell’Ufficio Municipale, la

sottoscritta Dott.ssa Bianca Fici, funzionario responsabile dell’Area sopra

indicata, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono.-

Registro generale N, _ /({ D) 6




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

Che con propria determinazione N,76/A2 del §.1 1.2017, esecutiva, ¢ stata indetta procedura
negoziata con R.D.O. (Richiesta di offerta) sul MEPA per 'affidamento del servizio di pulizia e
disinfezione dei locali adibiti ad uffici comunali e di una sezione di scuola materna per l'anno 2018;

Che la R.d.O. sopra citata che fissa a giorno 24.11.2017 la scadenza del termine per la
presentazione delle offerte;

Che con propria determinazione N.77/A2 del 9.1 1.2017, esecutiva, si & proceduto ad istituire la
cormissione giudicatrice di gara, non rispettando, per mero etrore, quanto disposto dall'art.77,
comma 7 del D. Lgs. N.50/2016 i! quale stabilisce che “Ja nomina dei commissari e la costituzione
della commissione devono avvenire dopo Ia scadenza del termine Jissato per la presentazione delle
offerte”,

Tutto cid premesso:

Ritenuto opportuno che si debba procedere, pertanto, alla revoca della propria determinazione
N.77/A2 del 9.11.2017;

Visto il vigente O.A.EE.LL, nella Regione Siciliana;
DETERMINA

Di procedere alla revoca della propria determinazione N,77/A2 del 9.11.2017.-

Il Responsabile del Servizio 1] Il Résponsabile dell*Area :
(Francesco Ferraro) { O‘a\ﬁiﬁj?ﬁ? i

iwgggglzgtﬂw



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA:

Sulla presente proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi degli artt, 53
della I.. 142/90, come recepita dall’art. 1 della L.r. 48/91, 147 bis, comma 1, del
D.Lgs. 267/00 parere FAVOREVOLE/NON"FAVOREVOLE di regolarita
tecnica, attestante la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa.

Si verifica, altresi, ai sensi dell’art. 9 del D.I.. 78/2009, convertito in legge
102/2009, il preventivo accertamento della compatibilita del programma dei
pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza pubblica e la
programmazione dei flussi di cassa.

Misilmeri, | = W\ Dokt /

Il Responsabjle {l&l'Area 2
“Economicoifinangiaria”
(dott.ssa Bianca Fici)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE:

1) Sulla presente determinazione SI APPONE, ai sensi dell’art.- 151,
coma 4, e 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000_i Visto di

regolatitd contabile con attestazione della coper“Ma/ﬁ ia:

a) Si attesta P’avvenuta registrazione del seg/ue te impegno di spesa:

descrizione Importo Capitolo” Pre-imp. impegno
€
b) 8i attesta I’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di
entrata:
descrizione Importo | Capitolo Pre-ace. accertamento

Misilmeri,

Il Responsabile dell'Area 2
“Economico-finanziaria®
(dott.ssa Bianca Fici)




Affissa all’albo pretorioil 17 NQV, 2017
nonché nella sezione “Pubblicazione L.r. 11/2015"

Defissail ~ 3 DIC, 2017
IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale del Cormune,

CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione & stata pubhlicata all’Albo Pretorio del Cornune per quindici giorni

consecutivi a partire dal giorno 1 { N0V, 2017 » Senza opposizioni o reclami, nonché
nella sezione “Pubblicazione L.r. 11/2015".

Misilmert, |i
IL, SEGRETARIO GENERALE




